(بخاری کتاب المغازی باب حدیث کعب حدیث نمبر 4066)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 17 جون 2010ء 4 رجب 1431 ہجری 17 احسان 1389 شہس جلد 60-95 نمبر 129

## احباب جماعت کی خدمت میں دعاؤں کی تحریک

## خدا کی راہ میں جان قربان کرنے والوں کے لئے سیدنا بلال فنڈ کا قیام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے خطبہ جمعہ 14 مارچ 1986ء میں فرمایا:-

جماعتوں کی زندگی کی ضمانت اس بات میں ہے۔